
 

 

 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FILMO INDEKSO PAGAL ŽIŪROVŲ AMŽIAUS CENZĄ 

SUTEIKIMO 

2024 m. vasario 22 d. Nr. I – 7 

Vilnius 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kino įstatymo 14 straipsnio 2 dalimi, Filmų 

indeksavimo komisijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos 

direktoriaus 2018 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. V – 8 „Dėl Filmų indeksavimo komisijos nuostatų 

patvirtinimo“ 24 punktu ir įvertinusi Filmų indeksavimo komisijos siūlymus (2024 m. vasario 21 d. 

Filmų indeksavimo komisijos elektroninės apklausos protokolas Nr. E2024/7): 

1. S u t e i k i u šiuos filmo indeksus pagal žiūrovų amžiaus cenzą šiems filmams: 

1.1. „N-13“ – filmui Metai buvo sunkūs“ („A difficult year“) rež. Olivier Nakache, Eric 

Toledano, gamintojai „Quad“, „Ten Cinema“, Prancūzija, 2023; 

1.2. „N-13“ – filmui „Monstras“ („Monster“), rež. Kore-eda Hirokazu, gamintojas „AOI 

Promotion“, Japonija, 2023; 

1.3. „N-7“ – filmui „Ta, kuri žino“ („The One Who Knows“) rež. Eglė Davidavičė, 

gamintojas VšĮ „Art Shot”, Lietuva, 2024; 

1.4. „N-13“ – filmui „Nežinomais takais“ („Sur les chemins noirs“), rež. Denis Imbert, 

gamintojas „Radar“, JAV, 2023; 

1.5. „N-7“ – filmui „Mūsų svajonės“ („We Have a Dream“), rež. Pascal Plisson, 

gamintojai „Eady East Prod“, Prancūzija, 2023; 

2. P a v e d u Lietuvos kino centro Filmų sklaidos, informacijos ir paveldo skyriaus Filmų 

duomenų, informacijos analizės ir projekto administratorei Austei Jucytei paskelbti 

informaciją apie šio įsakymo 1 punkte nurodytiems filmams suteiktus filmo indeksus 

pagal žiūrovų amžiaus cenzą Filmų registre. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos 

administracinių ginčų komisijai, adresu Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius, ar Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka – Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui, adresu Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius, per vieną mėnesį nuo 

šio įsakymo paskelbimo dienos Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos interneto 

svetainėje, adresu www.lkc.lt. 

http://www.lkc.lt/


 

L.e.p. direktorė  Jana Mikulevič 

  


